

## Přehled Změnových listů

číslo:

1

STAVBA	kategorie stavby: Občanská vybavenost		
Název stavby:	Oprava komunikace vedoucí od pav. 7 k bráně SNO a oprava komunikace vedoucí od pav. 6 k objektu E		
Název objektu:	SO01, SO02		
Místo stavby:	Psychiatrická nemocnice v Opavě, Olomoucká 305/88, 746 01, Opava		
Číslo smlouvy:	TO/2023/14		
OBJEDNATEL	IČO	00844004	
Psychiatrická nemocnice v Opavě Olomoucká 305/88 746 01 Opava			
ZHOTOVITEL	IČO	02657392	
BERKASTAV s.r.o. Nádražní 955/11 792 01 Bruntál			
Požadováno kým: objednatelem			

## Změny provedené dle § 222 odst.4, 5 ZZVZ

Změnový list	§222	cena dle SOD			Vícepráce		Změny celkem	
		číslo	odst. Číslo	Kč bez DPH	Kč bez DPH	%	Kč bez DPH	%
1	4	20 980 000,00	1 085 223,99	5,17%	1 115 799,75	5,32%	2 201 023,74	10,49%
SO01-02	4	20 980 000,00		0,00%	938 297,24	4,47%	938 297,24	4,47%
		20 980 000,00		0,00%		0,00%	0,00	0,00%
		20 980 000,00		0,00%		0,00%	0,00	0,00%
		20 980 000,00		0,00%		0,00%	0,00	0,00%
		20 980 000,00		0,00%		0,00%	0,00	0,00%
Celkem		20 980 000,00	1 085 223,99	5,17%	2 054 096,99	9,79%	3 139 320,98	14,96%

## Změny provedené dle § 222 odst.6 ZZVZ nezapočítavající se do celkové sumy změn

Změnový list	§222	cena dle SOD			Vícepráce		Změny celkem	
		číslo	odst. Číslo	Kč bez DPH	Kč bez DPH	%	Kč bez DPH	%
SO01-01	6	20 980 000,00	853 385,26				853 385,26	
celkem		20 980 000,00	853 385,26		0,00		853 385,26	

Cena díla celkem po změně (SOD-MPC+VCP) bez DPH: 21 095 487,74 DPH 21% 4 430 052,43 VČ. DPH 25 525 540,17

Ostatní ujednání:

Schválil: Jméno a příjmení: Patrik Berka Podpis: Datum: 28.02.2024  
Zhotovitel: jednatel společnosti BERKASTAV s.r.o.

Schválil: Jméno a příjmení: René Matýsek Podpis: Datum: 28.02.2024  
Technický dozor stavebníka

Schválil: Jméno a příjmení: Ing. Adam Jaškovský Podpis: Datum: 28.02.2024  
Zástupce objednatele - náměstek ředitele pro HTS

## Změnový list

číslo:

SO01 - 01

STAVBA		kategorie stavby: Občanská vybavenost
Název stavby: <b>Oprava komunikace vedoucí od pav.č 7 k bráně SNO</b>		
Název objektu: <b>IO101 K1.01 Kanalizace Š1-Š2</b>		
Místo stavby: <b>Psychiatrická nemocnice v Opavě, Olomoucká 305/88, 746 01, Opava</b>		
Číslo smlouvy: TO/2023/14		
OBJEDNATEL	IČO	844004
Psychiatrická nemocnice v Opavě Olomoucká 305/88 746 01 Opava		
ZHOTOVITEL	IČO	2657392
BERKASTAV s.r.o. Nádražní 955/11 792 01 Bruntál		
Požadováno kým: Objednatel		
Změny budou provedeny dle § 222 odst.6) ZZVZ		
Zdůvodnění změny:		
Při výkopu zemních sond v úseku kanalizace Š1-Š2, byl zjištěn ŽB technologický kanál vedoucí nad touto trasou kanalizace. Pro úplné a bezpečné provedení daného úseku kanalizace by bylo nutné celou konstrukci technologického kanálu vybourat. S přihlédnutím k potřebě provedení víceprací s následným celkovým navýšením ceny díla, mimořádně složitým technologickým podmínkám provedení, BOZP a po prověření stavu původní kanalizace v úseku Š1-Š2 kamerovou prohlídkou, rozhodl objednatel takto. Kanalizace v úseku Š1-Š2 nebude realizována. Bude provedena od šachty Š3. Změna závazku vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky a bude provedena dle § 222 odst. 6 ZZVZ		
Podklady (přílohy):	Soupis méněprací objektu IO101 K1.0 Kanalizace Š1-Š2	
SOD č. TO/2023/14		20 980 000,00 Kč
MÉNĚPRÁCE		853 385,26 Kč
VÍCEPRÁCE		- Kč
ZMĚNY CELKEM Kč (bez DPH) :		853 385,26 Kč
Časový dopad:	Bez časového dopadu na realizaci díla	
Ostatní ujednání:		

Schválil :  
(zhotovitel)Jméno a příjmení: Patrik Berka  
jednatel společnosti BERKASTAV s.r.o.

Podpis:

Datum: 28.02.2024

Schválil :

Technický dozor stavebníka

Jméno a příjmení: René Matýsek

Podpis:

Datum: 28.02.2024

Schválil :

Zástupce objednatele - náměstek ředitele pro HTS

Jméno a příjmení: Ing. Adam Jaškovský

Podpis:

Datum: 28.02.2024

## Změnový list

číslo:

SO01 - 02

STAVBA		kategorie stavby: Občanská vybavenost
Název stavby: <b>Oprava komunikace vedoucí od pav.č 7 k bráně SNO</b>		
Název objektu: <b>Komunikace 8-12</b>		
Místo stavby: <b>Psychiatrická nemocnice v Opavě, Olomoucká 305/88, 746 01, Opava</b>		
Číslo smlouvy: TO/2023/14		
OBJEDNATEL	IČO	00844004
Psychiatrická nemocnice v Opavě Olomoucká 305/88 746 01 Opava		
ZHOTOVITEL	IČO	02657392
BERKASTAV s.r.o. Nádražní 955/11 792 01 Bruntál		
Požadováno kým: <b>Objednatelem</b>		
Změny budou provedeny dle § 222 odst.4, 5) ZZVZ		
Zdůvodnění změny: Z důvodu různých sklonových a příčných poměrů nelze provést mezi novými komunikacemi SO01, SO02 a stávající komunikací u objektů 8 - 12, řádné odvodnění úseku stávající komunikace a bezpečné bezbariérové napojení mezi komunikacemi. Bude provedena nová komunikace u objektů 8-12 s řádným odvodněním a bezpečným bezbariérovým napojením na SO01 a SO02		
Podklady (přílohy):	Soupis více prací - komunikace 8-12	
SOD č. TO/2023/14		20 980 000,00 Kč
MĚNĚPRÁCE		
VÍCEPRÁCE		938 297,24 Kč
ZMĚNY CELKEM Kč (bez DPH) :		<b>938 297,24 Kč</b>
Časový dopad:	Bez časového dopadu na realizaci díla	
Ostatní ujednání:		

Schválil : Jméno a příjmení: Patrik Berka Podpis: Datum: 28.02.2024  
(zhotovitel) jednatel společnosti BERKASTAV s.r.o.

Schválil : Jméno a příjmení: René Matýsek Podpis: Datum: 28.02.2024  
Technický dozor stavebníka

Schválil : Jméno a příjmení: Ing. Adam Jaškovský Podpis: Datum: 28.02.2024  
Zástupce objednatele - náměstek ředitele pro HTS

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2301**      **Oprava komunikací v areálu Psychiatrické nemocnice v Opavě**  
**MP . IO101 K1.01 kanalizace Š1-Š2**

Objednatel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
DIČ: \_\_\_\_\_

Zhotovitel: **BERKASTAV s.r.o.**      IČO: **026 57 392**  
**Nádražní 955/11**      DIČ: **CZ02657392**  
**792 01**      **Bruntál**

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV			
PSV			
MON			
Vedlejší náklady			
Ostatní náklady			
<b>Celkem</b>			

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>-853 385,26</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>-179 210,90</b> CZK

Zaokrouhlení CZK

**Cena celkem s DPH** **-1 032 596,16 CZK**

v **Bruntále** dne **28.02.2024**

\_\_\_\_\_

Za zhotovitele Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

## Položkový rozpočet

S:	2301	Oprava komunikací v areálu Psychiatrické nemocnice v Opavě
O:	IO101 K1.01	Kanalizace Š1-Š2
R:	IO101 K1.01	Kanalizace Š1-Š2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>-208 319,93</b>				
1	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min	h	-40,00000	132,30	-5 292,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
2	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	-5,00000	60,48	-302,40	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
3	120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení (4,02+4,05+4,02)/3*1,3*(1+3+1+1+1+2,1)	m3	-47,67490	693,02	-33 039,66	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
				47,67490						
4	132201212R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3 Aktualizace-Název v DZ: Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3, (4,02+4,05+4,02)/3*1,3*33,0 0,21*1,5*2*(4,02+4,05+4,02)	m3	-180,50370	205,38	-37 071,85	0,00000	0,00000	1,50000	270,75555
				172,88700						
				7,61670						
5	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 Aktualizace-Název v DZ: Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3, (4,02+4,05+4,02)/3*1,3*33,0*0,50 0,21*1,5*2*(4,02+4,05+4,02)*0,50	m3	-90,25185	47,88	-4 321,26	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
				86,44350						
				3,80835						
6	151101102R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 4 m (4,02+4,05+4,02)/3*33,0*2 0,21*2*2*(4,02+4,05+4,02)	m2	-276,13560	252,01	-69 588,93	0,00086	0,23748	0,00000	0,00000
				265,98000						
				10,15560						
7	151101112R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m (4,02+4,05+4,02)/3*33,0*2 0,21*2*2*(4,02+4,05+4,02)	m2	-276,13560	100,80	-27 834,47	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
				265,98000						
				10,15560						
8	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 8-16 mm 1,3*0,7*33,0-0,5*0,5*3,14*0,7*2-31,0*0,2*0,2*3,14	m3	-25,03740	1 134,04	-28 393,41	1,70000	42,56358	0,00000	0,00000
				-25,03740						
9	451573111R00	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku Aktualizace-Název v DZ: Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm, 1,3*0,1*30,0	m3	-4,91250	504,01	-2 475,95	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
				3,90000						

## Položkový rozpočet

S:	2301	Oprava komunikací v areálu Psychiatrické nemocnice v Opavě
O:	IO101 K1.01	Kanalizace Š1-Š2
R:	IO101 K1.01	Kanalizace Š1-Š2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		3*1,5*1,5*0,15		1,01250						
<b>Díl: 2</b>						<b>-3 129,93</b>				
<b>Základy a zvláštní zakládání</b>										
10	567211115R00	Podklad z prostého betonu tloušťky 15 cm	m2	-4,50000	695,54	-3 129,93	0,38042	1,71189	0,00000	0,00000
		1,5*1,5*2		4,50000						
<b>Díl: 5</b>						<b>-118 441,85</b>				
<b>Komunikace</b>										
11	566903111R00	Vyspravení podkladu po překopecch kam.hrubě drceným	t	-234,99434	504,02	-118 441,85	1,10000	258,49377	0,00000	0,00000
		(((4,02+4,05+4,02)/3-0,8)*1,3*33,0-0,62*0,62*3,14*3,32*2)*1,8		234,99434						
<b>Díl: 8</b>						<b>-217 626,33</b>				
<b>Trubní vedení</b>										
12	877393121R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 400	kus	-1,00000	326,35	-326,35	0,00008	0,00008	0,00000	0,00000
13	877353122R00	Montáž přesuvek z plastu, gumový kroužek, DN 200	kus	-4,00000	209,16	-836,64	0,00004	0,00016	0,00000	0,00000
14	877393122R00	Montáž přesuvek z plastu, gumový kroužek, DN 400	kus	-1,00000	357,85	-357,85	0,00009	0,00009	0,00000	0,00000
15	877353123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 200	kus	-8,00000	120,96	-967,68	0,00002	0,00016	0,00000	0,00000
16	877393123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 400	kus	-1,00000	202,86	-202,86	0,00005	0,00005	0,00000	0,00000
17	892583111R00	Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 300, vodou	úsek	-1,00000	4 750,36	-4 750,36	0,00017	0,00017	0,00000	0,00000
18	894411131R00	Zřízení šachet z dílců, dno C25/30, potrubí DN 400	kus	-2,00000	20 028,37	-40 056,74	2,35285	4,70570	0,00000	0,00000
19	899103111R00	Osazení poklopu s rámem do 150 kg	kus	-2,00000	1 044,57	-2 089,14	0,00702	0,01404	0,00000	0,00000
20	899521411RT1	Stupadla šacht. vidlicová oceloplast, vysek. beton s vysekáním otvoru v betonu	kus	-26,00000	451,09	-11 728,34	0,01320	0,34320	0,00000	0,00000
21	728114114R00	Montáž potrubí plastového kruhového do d 400 mm	m	-33,00000	492,67	-16 258,11	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
22	728214514R00	Montáž spojky pružné kruhové do d 400 mm	kus	-2,00000	249,49	-498,98	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
23	8-104	Pružná spojka DN 400	ks	-2,00000	1 764,06	-3 528,12	0,01200	0,02400	0,00000	0,00000
24	28611155.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 200x4,9x 500 mm	kus	-4,00000	378,01	-1 512,04	0,00205	0,00820	0,00000	0,00000
25	28614557R	Trubka kanalizační PP SN 10 DN 400/3000	kus	-1,00000	6 300,20	-6 300,20	0,05490	0,05490	0,00000	0,00000
26	28614558R	Trubka kanalizační PP SN 10 DN 400/6000	kus	-5,00000	10 233,82	-51 169,10	0,10980	0,54900	0,00000	0,00000

## Položkový rozpočet

S:	2301	Oprava komunikací v areálu Psychiatrické nemocnice v Opavě
O:	IO101 K1.01	Kanalizace Š1-Š2
R:	IO101 K1.01	Kanalizace Š1-Š2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
27	28614693.AR	Odbočka 45° PP SN 10 400/400	kus	-1,00000	7 900,47	-7 900,47	0,02829	0,02829	0,00000	0,00000
28	28614711.AR	Přesuvka PP SN 10 DN 400	kus	-1,00000	1 663,26	-1 663,26	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
29	28651667.AR	Koleno kanalizační KGB 200/ 45° PVC	kus	-8,00000	183,96	-1 471,68	0,00127	0,01016	0,00000	0,00000
30	28651813.AR	Přesuvka kanalizační KGU 200 PVC	kus	-4,00000	166,32	-665,28	0,00121	0,00484	0,00000	0,00000
31	28654533R	Vložka šachtová kanalizační PP DN200 SN12	kus	-2,00000	802,64	-1 605,28	0,00090	0,00180	0,00000	0,00000
32	28654536R	Vložka šachtová kanalizační PP DN400 SN12	kus	-4,00000	1 847,22	-7 388,88	0,00200	0,00800	0,00000	0,00000
33	55243786R	Stupadlo žebříkové dle DIN 19555	kus	-26,00000	177,66	-4 619,16	0,00150	0,03900	0,00000	0,00000
				<b>13*2</b>						
				<b>26,00000</b>						
34	55340325R	Poklop D 400-GU-B-1 litinový, bez odvětrání	kus	-2,00000	3 455,04	-6 910,08	0,15800	0,31600	0,00000	0,00000
35	59224176R	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/80/120	kus	-2,00000	291,07	-582,14	0,05100	0,10200	0,00000	0,00000
36	59224353.AR	Konus šachetní TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS	kus	-1,00000	2 041,27	-2 041,27	0,58500	0,58500	0,00000	0,00000
37	59224364.AR	Skruž šachetní TBS-Q.1 100/100/12 PS	kus	-6,00000	2 961,10	-17 766,60	1,00000	6,00000	0,00000	0,00000
38	59224366.AR	Dno šachetní TZZ-Q 100/60 dle tabulky šachet	kus	-2,00000	11 267,30	-22 534,60	1,60000	3,20000	0,00000	0,00000
39	59224373.AR	Těsnění elastomerové pro šachtové díly EMT DN 1000	kus	-8,00000	236,89	-1 895,12	0,00200	0,01600	0,00000	0,00000
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>-14 832,80</b>				
40	976044311R00	Vybourání beton skruží šachet	m	-8,82000	233,11	-2 056,03	0,00000	0,00000	1,00000	8,82000
				<b>4,45+4,37</b>						
				<b>8,82000</b>						
41	976085311R00	Vybourání kanal.rámů a poklopů plochy do 0,6 m2	kus	-2,00000	113,40	-226,80	0,00000	0,00000	0,04500	0,09000
42	96-101	Vybourání šachtového dna	ks	-2,00000	869,42	-1 738,84	0,00000	0,00000	1,30000	2,60000
43	969021131R09	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 400 mm	m	-33,00000	327,61	-10 811,13	0,00059	0,01947	0,12560	4,14480
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>-26 531,12</b>				
44	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	-319,03703	83,16	-26 531,12	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty										
<b>Díl: 799 Ostatní</b>						<b>-4 158,00</b>				
45	799-03	Geodetické zaměření trasy	m	-33,00000	126,00	-4 158,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>-109 342,88</b>				
46	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-286,41035	189,00	-54 131,56	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000



## Položkový rozpočet

S:	2301	Oprava komunikací v areálu Psychiatrické nemocnice v Opavě
O:	IO101 K1.01	Kanalizace Š1-Š2
R:	IO101 K1.01	Kanalizace Š1-Š2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.										
47	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-3 723,33455	0,29	-1 079,77	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
48	979999999R00	Poplatek za skládku	t	-286,41035	189,00	-54 131,56	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
<b>Díl: VN Vedlejší náklady</b>						<b>-6 930,21</b>				
49	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	-1,00000	6 300,20	-6 300,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček. Vyhodnocení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.										
50	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	-1,00000	630,01	-630,01	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.										
<b>Díl: ON Ostatní náklady</b>						<b>-144 072,21</b>				
51	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	-1,00000	1 260,04	-1 260,04	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omežovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.										
52	005261030R	Finanční rezerva 15% z ceny zakázky	Soubor	-1,00000	111 311,12	-111 311,12	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Finanční rezerva požadovaná objednatelem jako součást smluvní ceny. Způsob jejího stanovení, čerpání a vykazování definuje objednatel.										
53	ON-301	Monitoring statiky sousedících objektů dle PD	soub	-1,00000	31 501,05	-31 501,05	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2301** **Oprava komunikací v areálu Psychiatrické nemocnice v Opavě**  
**VP - komunikace 8-12**

Objednatel: IČO:  
DIČ:

Zhotovitel: **BERKASTAV s.r.o.** IČO: **026 57 392**  
**Nádražní 955/11** DIČ: **CZ02657392**  
**792 01 Bruntál**

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV			
PSV			
MON			
Vedlejší náklady			
Ostatní náklady			
<b>Celkem</b>			

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>938 297,24</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>197 042,42</b> CZK

Zaokrouhlení CZK

**Cena celkem s DPH** **1 135 339,66** CZK

v **Bruntále** dne **28.02.2024**  
  
\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele Za objednatele

### Položkový rozpočet

S:	2302	Oprava komunikací v areálu Psychiatrické nemocnice
O:		
R:	8	Komunikace kolem budovy 8 a 12

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
1	113108410	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.10 cm	m2	444,00000	52,00	23 088,00
2	919735112R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm	m	4,00000	86,94	347,76
3	113152111R00	Odstranění podkladu z kameniva těžného	m3	190,73300	226,81	43 260,15
4	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	470,26600	189,00	88 880,27
5	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	6 113,45800	0,29	1 772,90
6	979999999R00	Poplatek za skládku	t	470,26600	189,00	88 880,27
7	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	513,66500	16,38	8 413,83
8	289971212R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 6 m	m2	592,76941	15,12	8 962,67
9	67352004R	Geotextilie netkaná PET 300 g/m2	m2	592,76941	17,64	10 456,45
10	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm ŠD	m2	770,49750	201,61	155 340,00
11	916261111RT1	Osazení obruby z kostek drobných, s boční opěrou včetně kostek drobných 12 cm, lože C 16/20	m	276,66000	315,01	87 150,67
12	577162114	Beton asfalt. ACO ohrubný, š.nad 3 m, tl. 7 cm	m2	513,66500	695,00	356 997,18
13	919723212R00	Dilatační spáry, zalití za tepla	m	3,00000	35,28	105,84
14	899331111	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	2,00000	2 825,00	5 650,00
15	899431111	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	1,00000	1 276,69	1 276,69
16	899231111	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže	kus	1,00000	2 940,00	2 940,00
17	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	470,26600	83,16	39 107,32
19	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	107,50000	31,50	3 386,25
		215*0.5		107,50000		
20	181006112R00	Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 15 cm	m2	107,50000	11,34	1 219,05
		215*0.5		102,50000		
21	00572400R	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI á 25 kg	kg	5,12500	173,88	891,14
		(205/40)=5.125		5,12500		
22	59691019.AR	Recyklovaná zemina	t	23,06250	441,01	10 170,79
		205*0.5*015*1.5		23,06250		
<b>CELKEM</b>						<b>938 297,24 Kč CN pro realizaci</b>